5264B 通信矢量信号分析仪
5264B 通信矢量信号分析仪
产品综述
5264B 通信矢量信号分析仪是一款通用
的矢量信号分析仪，频率范围覆盖 9kHz～
6GHz，具有良好的频率、功率测量精度和稳
定度；支持模拟与数字调制信号、全制式的
通信标准信号以及 NB-IoT、WiFi 和蓝牙信号

工作温度 0℃～+40℃
5264B 通信矢量信号分析仪
订货信息
⚫ 主机：5264B 通信矢量信号分析仪
⚫ 标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 用户手册 （含编程手册）
3 产品合格证 粘贴在主机后面板
4 铝合金包装箱 1 个
⚫ 选件：
序号 选件编号 名称
1 5264B-01 NB-IoT 上行/下行信号分析
2 5264B-02 WiFi 信号分析
3 5264B-03 蓝牙信号分析
4 5264B-04 LoRa 信号分析
5 5264B-05 5G NR 信号上行/下行信号分析
6 5264B-06 TD-LTE 上行/下行信号分析
7 5264B-07 FDD-LTE 上行/下行信号分析
8 5264B-08 矢量调制信号分析
9 5264B-09 TD-SCDMA 上行/下行信号分析
10 5264B-10 WCDMA 上行/下行信号分析
11 5264B-11 GSM 上行/下行信号分析
12 5264B-12 EDGE 上行/下行信号分析
13 5264B-13 模拟调制信号分析
14 5264B-14 IoT-G 230MHz 信号分析
15 5264B-15 ETC 设备测试信号分析